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Mehrfamilienhaus, zweiseitig angebaut

Wandschneiderstr. 8
28195 Bremen

Ganzes Gebäude

1963

2019

15

622

Erdgas

Strom netzbezogen

Art: keine Verwendung: keine

✔

✔

✔

✔

Volker Lindemann Dipl.-Ing
V. Lindemann Ing. Büro energieausweis-nw
Strotthoffkai 21
28309 Bremen
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Primärenergiebedarf dieses Gebäudes
kWh/(m²·a)

✔

122

0 0

0 0

0 0

HB-2023-004594970

122

146,1



20.07.2022

HB-2023-004594970



20.07.2022

1 Fenster Einbau neuer Fenster mit U-Wert 0,95 W/m²K
✔

✔
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